
2025 年７月吉日 

お取引先各位 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

リサイクルパーツ事業部 海外営業課 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ 

ます。 2025年の夏季休業について、下記の通りご案内させて頂きます。 期間中はご迷惑をおかけ 

いたしますが、ご理解を賜りたい次第です。 

 

記 

 

期間： 

８月9日（土）～１7日（日）の 9日間 

８/18日（月）から通常営業いたします。 8月は四街道での中古エンジンオークションは開催いた 

しませんので、ご承知おきください。 次回は9月の開催になります。開催日が決まりましたら、ご案内 

いたします。 今後とも引き続き、よろしくお願いいたします。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 創新 

リサイクルパーツ事業部 海外営業課  

046-223-5325 までお願いします。 

 

 

以上 


